Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii., apposita cauzione definitiva, a favore della 

CUC-SA, a mezzo di polizza fideiussoria n. 01.000061389 emessa in data 

24/02/2023 da S2C S.p.A., e successiva Appendice n. 1 emessa in data 

10/03/2023 per l’importo di € 6.199.943,50 (Euro 

seimilionicentonovantanovemilanovecentoquarantatre/50); 

15. l’obbligo dell’Appaltatore di prestare quanto oggetto della presente 

Convenzione sussiste fino alla concorrenza dell’importo totale massimo 

spendibile della Convenzione medesima, nei modi e nelle forme disciplinati 

dalla presente Convenzione e da tutta la documentazione di gara, alle

[...]

Il soggetto aggregatore/Azienda del SSR contraente si 

riserva comunque la facoltà di cui all’articolo 1 comma 511 della legge 28 

dicembre 2015, n. 208. 

ARTICOLO 8 DETERMINAZIONE DEL PREZZO 

1. L’importo contrattuale oggetto della presente Convenzione ammonta a 

Euro 154.692.837,02 in lettere: (centocinquantaquattromilioniseicentonovanta 

duemilaottocentotrentasette/02), di cui: 

- € 142.163.980,02 per servizi; 

- € 541.677,00 spese tecniche: si rimanda all’art. 10 della presente convenzione 

per la disciplina della Direzione Lavori; 

- € 7.886.638,00 per lavori, a corpo;  

- € 4.100.542,00 per forniture di attrezzature;